[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 20.04.2012 года                                                                                                        № 25
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.05.2011 года № 24

Совет депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.05.2011 года № 24 «О возложении полномочий ревизионной комиссии Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее решение  подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                               Е.Н. Акимова